



ΗΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΗ

20

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1981
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 6
Έτος 55 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 14998

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Σχετικά με την ψήφο του αντιπροσώπου μας

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΝΑΜΙΞΗ Η ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΓΙΑ ΟΤΙ ΕΓΙΝΕ ΣΤΟΝ Ο.Η.Ε.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Ο υφυπουργός Προεδρίας Κυβερνήσεως κ. Δ. Μαρούδας γνωστοποίησε χθες την νύχτα στους προεσβετές των Αρβανικών χωρών στην Αθήνα το κείμενο της δηλώσεως του υπουργού Εξωτερικών κ. Ι. Χαλαράκη σχετικά με τη στάση του Ο.Η.Ε. κατά την ψηφοφορία για την άμεση απελευθέρωση εκδοθέντος Παλαιστινίου από τις Ηνωμένες Πολιτείες στο Ισραήλ.

Η δήλωση του Έλληνα υπουργού των Εξωτερικών, ως γνωστό, έχει ως εξής:
Ο Έλληνας αντιπρόσωπος στον Ο.Η.Ε. ψήφισε σε θέμα που αφορά την έκδοση Παλαιστινίου από τις Ηνωμένες Πολιτείες στο Ισραήλ, κάτι τρόπο που έρχεται σε κτάρωση αντίθεση με την πολιτική της Ελληνικής Κυβέρνησης. Διατάχθηκαν διακρίσεις και θα επιβληθούν αυστηρές κυρώσεις στους υπευθύνους.

Όπως είναι γνωστό κατά τη γενική Συνέλευση του Ο.Η.Ε. έγινε ψηφοφορία επί σχεδίου αποφάσεως για την άμεση απελευθέρωση του Παλαιστινίου Ζιάντ Αμπου Εϊάν τον οποίο οι Ηνωμένες Πολιτείες παρέδωσαν πρόσφατα στο Ισραήλ.

Κατά την ψηφοφορία 75 χώρες εψήφισαν για την άμεση απελευθέρωση του από λόγου παλαιστινίου και 21 εναντίον. Ο Έλληνας αντιπρόσωπος αρνήθηκε ψήφο.

Επειδή η στάση αυτή του Έλληνα αντιπροσώπου χαρακτηρίστηκε επίσημα από τον υπουργό των Εξωτερικών σαν πράξη που έρχεται σε πλήρη αντίθεση με την φιλοαrabική πολιτική της Ελληνικής Κυβέρνησης, εκρίθη αναγκαία να διεξαχθούν σχετικές ανακρίσεις για να διαπιστωθεί ποιος είναι ο υπεύθυνος της ενέργειας αυτής η οποία εναντίον της Ελλάδας να αντιπαραστεί στην φιλοαrabική πολιτική της.

Πριν καταλογισθούν οι ευθύνες η διεξαχθείσα ανάκριση αποβλέπει στην εξακρίβωση βάσει ποίας εντολής ή ποιών υποδείξεων ενήργησε ο Έλληνας αντιπρόσωπος, δηλαδή αν πρόκειται περί προσωπικής ενέργειας του ή κατόπιν εντολής προϊσταμένου του που πρέπει να διαπιστωθεί ποιοι είναι.

Πάντως λόγω του μεσολαβούντος Σαββατοκύριακου, οι σχετικές διοικητικές ενέργειες θα συνεχισθούν και θα ολοκληρωθούν την Δευτέρα.

Σύμφωνα με δημοσιογραφικές πληροφορίες, οι αρμόδιοι πρόσθετες στην Ελληνική προέλευση εξέφρασαν την κατανόησή τους για το θέμα, αναγνωρίζοντας πως ότι συνέβη στο Ηνωμένο Έθνος, έγινε χωρίς την έγκρισή της Κυβερνήσεως των Αθηνών.

Οι ΗΠΑ καταγγέλλουν Ρωσική ανάμιξη στην Πολωνία

ΟΥΑΣΙΓΤΩΝ, 19.- Ανώτερος υπάλληλος του αμερικανικού υπουργείου Εξωτερικών, καθημερινά χθες την ανάμιξη της Σοβιετικής Ένωσης στα γεγονότα της Πολωνίας, δηλώνοντας ότι οι Ηνωμένες Πολιτείες διαθέτουν αναμφισβήτητες αποδείξεις για την ανάμιξη αυτή. Το γεγονός ότι η καταπίεση στην Πολωνία «έχει θύματα» αλλάζει τη χαρακτηρισμό του προβλήματος και θα μπορούσε να οδηγήσει στην κλιμακωμένη επέμβαση των Σοβιετικών ενόψει η βία συνεχίζεται να εξαπλώνεται, πρόσθεσε ο ίδιος που ζήτησε να κρατηθεί η ανωνυμία του.

Υπενηλώθη ότι η Πολωνία είναι αναγκασμένη να εξοφλήσει τους τόκους του εξωτερικού χρέους της το οποίο φθάνει στα 27 δισεκατομμύρια δολάρια. Για την εξόφληση αυτή, οι πολωνικές αρχές έχουν καταφύγει στους διεθνείς πιστωτικούς οργανισμούς. Ο πρόεδρος Ρήγκαν ανακοίνωσε προχθές ότι οποιαδήποτε οικονομική βοήθεια προς την Πολωνία έχει ανασταλεί όσο διαρκεί ο στρατιωτικός νόμος στη χώρα αυτή.

Ενωρίτερα ο εκπρόσωπος του υπουργείου Εξωτερικών, κ. Ντιν Φίσερ, έκανε έκκληση στην πολωνική κυβέρνηση να απελευθερώσει τους κρατούμενους και να επιτρέψει στον Λέχ Βαλέσα να απευθυνθεί στους συμπολίτες του. Εξ άλλου, ο γερουσιαστής Εντουάρντ Κένεντι δήλωσε ότι κάνει έκκληση στις πολωνικές αρχές να ενεργήσουν αμέσως ώστε να εξασφαλισθούν οι πόσιν υποδείξεων ενήργησε ο Έλληνας αντιπρόσωπος, δηλαδή αν πρόκειται περί προσωπικής ενέργειας του ή κατόπιν εντολής προϊσταμένου του που πρέπει να διαπιστωθεί ποιοι είναι.

Πάντως λόγω του μεσολαβούντος Σαββατοκύριακου, οι σχετικές διοικητικές ενέργειες θα συνεχισθούν και θα ολοκληρωθούν την Δευτέρα.

Σύμφωνα με δημοσιογραφικές πληροφορίες, οι αρμόδιοι πρόσθετες στην Ελληνική προέλευση εξέφρασαν την κατανόησή τους για το θέμα, αναγνωρίζοντας πως ότι συνέβη στο Ηνωμένο Έθνος, έγινε χωρίς την έγκρισή της Κυβερνήσεως των Αθηνών.

Ενωρίτερα ο εκπρόσωπος του υπουργείου Εξωτερικών, κ. Ντιν Φίσερ, έκανε έκκληση στην πολωνική κυβέρνηση να απελευθερώσει τους κρατούμενους και να επιτρέψει στον Λέχ Βαλέσα να απευθυνθεί στους συμπολίτες του. Εξ άλλου, ο γερουσιαστής Εντουάρντ Κένεντι δήλωσε ότι κάνει έκκληση στις πολωνικές αρχές να ενεργήσουν αμέσως ώστε να εξασφαλισθούν οι πόσιν υποδείξεων ενήργησε ο Έλληνας αντιπρόσωπος, δηλαδή αν πρόκειται περί προσωπικής ενέργειας του ή κατόπιν εντολής προϊσταμένου του που πρέπει να διαπιστωθεί ποιοι είναι.

Πάντως λόγω του μεσολαβούντος Σαββατοκύριακου, οι σχετικές διοικητικές ενέργειες θα συνεχισθούν και θα ολοκληρωθούν την Δευτέρα.

Σύμφωνα με δημοσιογραφικές πληροφορίες, οι αρμόδιοι πρόσθετες στην Ελληνική προέλευση εξέφρασαν την κατανόησή τους για το θέμα, αναγνωρίζοντας πως ότι συνέβη στο Ηνωμένο Έθνος, έγινε χωρίς την έγκρισή της Κυβερνήσεως των Αθηνών.

Μήνυμα του Γιαρου-ζέλσκι στον Μπρέζνιεφ

ΜΟΣΧΑ, 19.- Ο στρατηγός Γιαρουζέλσκι απήγαγε ευχαριστήριο μήνυμα στον Σοβιετικό ηγέτη Λεόντιο Μπρέζνιεφ, όπου τονίζει «την κατανόηση του για την δύσκολη και δραματική κατάσταση που διαδραματίζεται στην Πολωνία.

Στο μήνυμά του, ο κ. Γιαρουζέλσκι γράφει συγκεκριμένα: «Συνεργάστε πολύ στην ανάπτυξη του προλεταριακού διεθνισμού, και σας ευχαριστούμε για την κατανόησή που επιδείξατε στην δύσκολη και δραματική κατάσταση που περνάει η χώρα, όπως επίσης και για την οικονομική βοήθεια που μας προσφέρατε, που απαλύνει τις δυσκολίες των δύσκολων καταστάσεων που περνάμε. Η πολωνική κοινωνία θα διαβεβαιωθεί για μία άλλη φορά ότι στις δύσκολες στιγμές μπορεί πάντα να βασίζεται στους σοβιετικούς φίλους της. Θα μείνουμε πάντα πιστοί στην αρχή της ενιαίας φιλίας των ιδεών του σοσιαλισμού, της ανεξαρτησίας και της εθνικής ακεραιότητας του πολωνικού κράτους και θα κάνουμε ότι είναι δυνατόν για την δημοκρατική ανάπτυξη του και για την ανανέωση του σοσιαλιστικού πνεύματος, στα πλαίσια των αρχών του Μαρξισμού-Λενινισμού και των ενθικών συνθηκών της Πολωνίας, η ενότητα των δύο χωρών μας είναι ανεγερνόμενη ιστορική και συμβαίνει στην εδραίωση της Πολωνίας στην Ευρώπη, στην σοσιαλιστική κοινωνία και στην πολιτική και στρατιωτική οργάνωση του συμφώνου της Βαρσοβίας, πρόσθεσε ο στρατηγός Γιαρουζέλσκι.

Οι Σύροι διέκοψαν την απεργία

ΓΚΟΛΑΝ, 19.- Δέκα τρεις Σύροι Δρούζοι της περιοχής του Γκόλαν, που προσαρτήθηκε από το Ισραήλ, το περασμένο Σάββατο, ανακοίνωσαν ότι διέκοψαν την τριήμερη γενική απεργία διαμαρτυρίας. Ο δήμαρχος του Ματζί Ελ Σάμς, ενός από τους σπουδαιότερους οικισμούς Δρούζων του Γκόλαν, ανακοίνωσε ότι είναι έτοιμοι να ξαναρχίσουν, αλλά ότι περιμένει τις συγκεκριμένες αποφάσεις των Ηνωμένων Εθνών και του Ισραήλ, πριν αποφασίσουν.

Συνεργασία Πρωθυπουργού με υπουργούς

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Ο Πρωθυπουργός κ. Α. Παπανδρέου είχε χθες αλληλέγγυα συνεργασίες με οικονομικούς υπουργούς και άλλους αρμόδιους παράγοντες για θέματα που αφορούν την δεύτερη δόση των οικονομικών μέτρων που θα εξαχθεί ο Πρωθυπουργός από της τηλεδιάσκεψης μεταξύ Χριστοφύλλων και Πρωτογενούς καθώς και άλλα γενικότερα κυβερνητικά θέματα.

28χρονος συνελήφθει γιά απόλη σε βάρος τραπέζης

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 19.- Υστερά από καταγγελία του Υποκαταστήματος Εθνικής Τραπεζής Εδέσσης, συνελήφθηκε χθες κατηγορούμενος για πλαστογραφία και απόλη ο Δ. Κικιλιάς, 28 χρονών, κάτοικος Μεσημερίου Εδέσσης, προμηθευτής φρούτων της εμποροβιομηχανικής εταιρείας «Ολυμπία Α.Ε.». Συγκεκριμένα ο κατηγορούμενος παρέλαβε επιταγή 30.000 δραχμών από την εταιρεία επί ονόματι του Ν. Ζαφειρίου, 75 χρονών γεωργού, που είχε παραδώσει τα φρούτα του στην παραπάνω εταιρεία. Αντί όμως να δώσει την επιταγή στο Ζαφειρίου, πλαστογράφησε την υπογραφή και χθες πήγε στον υπάλληλο της Εθνικής Τραπεζής, Κ. Μίχο, 35 χρονών και εισέπραξε το ποσό. Στον έλεγχο όμως, που έγινε στην Τράπεζα, θράφηκε η πλαστογράφηση και ο Κικιλιάς συνελήφθηκε από όργανα της ασφαλείας Εδέσσης.

35χρονος μεθυσμένος πυροβολούσε μέ καραμπίνα

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Ο Κύρ. Δ. Μπούκας, 35 ετών, εργατής, κάτοικος Αιγάλεω, επί της οδού Κωνσταντινουπόλεως 35 ετών, ενώ ήταν μεθυσμένος, παρέλαβε την κινηματική καραμπίνα του αδελφού του, που αποσιώχισε στο εξωτερικό και πήγε στο επί της οδού Ζαλόγγου 30, του Αιγάλεω σπίτι, όπου διαμένει η σύζυγός του Αθηνά, 30 ετών, με την οποία βρίσκεται σε διαζύγιο.

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙ ΚΕΣ ΠΡΟΒΟΛΕΣ

Η Κινηματογραφική Λέσχη Γιαννίνων (τμήμα Ο.Η.Ε.) συνεχίζοντας τις προβολές των ταινιών με θέμα κοινωνία και ιστορία προγραμματίζει για τη Δευτέρα 21 Δεκεμβρίου την ταινία του Αντρέι Βάινα: «Η γη της Επαγγελίας». Οι προβολές θα γίνουν στο Καμπερίο Θεάτρο και ώρες 6-8 και 9-11 το βράδυ.

Κανένα ίχνος για τον απαχθέντα στρατηγό

ΒΕΡΟΝΑ, 19.- Η σύζυγος του απαχθέντος Αμερικανού στρατηγού Τζαίμς Ντόζερ έκανε χθες έκκληση, από την τηλεόραση, προς τους τρομοκράτες απαγωγείς του να τον μεταχειριστούν ανθρωπιά και να τον επιστρέψουν «γινη και σώο».

Η διάσκεψη του ΝΑΤΟ γιά το πολωνικό θέμα

ΟΥΑΣΙΓΤΩΝ, 19.- Η διάσκεψη των εκπροσώπων του ΝΑΤΟ με θέμα την πολωνική κρίση που ήταν να λάβει χώρα στις Βρυξέλλες, θα γίνει στο Λονδίνο αυτό το Σάββατοκύριακο, και θα συνεχιστεί την άλλη εβδομάδα.

Δέν θα ζητηθεί στην Βουλή τό Πολωνικό

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Δέν θα γίνει στη Βουλή η συζήτηση του θέματος της Πολωνίας που είχε ζητήσει χθες η «Νέα Δημοκρατία», ανακοίνωσε σήμερα στην Βουλή ο πρόεδρος της κ. Ι. Αλεβρινός. Είπε ακόμα ότι σχετικά ενημέρωσε τον αρχηγό της «Νέας Δημοκρατίας», χθες τη νύχτα.

ΔΕΝ ΔΙΩΧΘΗΚΑΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΤΑ ΕΛ—ΤΑ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Κανένας υπάλληλος δέν διώχθηκε από τα ΕΛΤΑ Θεσσαλονίκης ενώ ο περιορισμένος αριθμός μετακινήσεων τους έγινε μέσα στην πόλη με σκοπό να καλυφθούν έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες.

ΟΙΚΟΔΟΜΟΣ ΣΚΟΤΩΘΗΚΕ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΟ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Χθες τη νύχτα, στο 43ο χιλιόμετρο της οδού Βορείων Επάρχειων, Αθηνών - Κορίνθου, κοντά στα Μέγαρα και σε ασφάλτητη διάδοση, αμαρτοτομία της γραμμής Πειραιώς-Καλαμάτας, που οδηγούσε ο Νικ. Καββαδίας, συγκρούστηκε με δικυκλομοτοπίδιο. Σκοτώθηκε ο οδηγός του δικύκλου Α.Δ. Μάργαρινος, 32 ετών, οικοδόμος, κάτοικος Μεγάρων.

ΤΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΩΝ ΕΜΠΟΡΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Τον υπουργό Συντονισμού κ. Απ. Λαύρη επισκέφθηκε σήμερα το προεδρείο των συντονιστικών συμβουλίων των εμπορικών συλλόγων της χώρας και συζητήσε μαζί του τα διάφορα θέματα που απασχολούν τον κλάδο.

ΕΠΑΙΖΑΝ «ΘΑΝΑΣΗ»

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Μέσα στο επί της οδού Σαυωφάνου 8, κεντρικό, συνελήφθηκαν χθες τρεις τυχεροί παίκτες «Θανάση».

ΕΠΙΡΡΗΞΕ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Αγνωστος διέρρηξε το επί της οδού Τσιγγέτου 38, φαρμακείο της Ελένης Κασιγιάννη και έκλεψε 1.000 δραχ. και διάφορα ναρκωτικά φάρμακα.

Απεσταλμένος του Πάπα στην Βαρσοβία

ΠΟΛΗ ΤΟΥ ΒΑΤΙΚΑΝΟΥ, 19.- Ο Πάπας Παύλος Β' οποίος δέν έχει άμεση επαφή με επισήμους της Εκκλησίας στην Πολωνία, αφού οι ακραίοι κατέλαβαν την εξουσία, έστειλε χθες στην Βαρσοβία, μέσω Βιέννης, ένα ακραίο διπλωμάτη του Βατικανού.

Συνοριακό επεισόδιο στην Κορέα

ΤΟΚΙΟ, 19.- Συνοριακό επεισόδιο μεταξύ της νοτιού και Βορείου Κορέας κατήγγειλε χθες η Βόρεια Κορέα. Σύμφωνα με τον ραδιοφωνικό σταθμό της Πιονγκιανγκ, νοτιοκορεάτες συνοριακοί φρουροί άνοιξαν πυρ γιά 15 λεπτά, έναντι σε συνοριακούς φρουρούς της Βορείου Κορέας, χωρίς πάντως να σημειωθούν θύματα.

ΤΟΥΡΚΟΙ ΦΥΓΑΣ ΑΠΕΙΛΟΥΣΕ ΠΟΛΙΤΕΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.- Συνελήφθη ο Τούρκος πολιτικός θυγάς Σελίμ Μουσταφά Ραβί, 20 ετών, γιατί στη σόα Αδριανίου της Πλάκας με ένα μαχαίρι με λεπίδα μήκους 10 εκατοστών, απειλούσε τους διαχωρισμένους πολίτες.

Εκδόθηκε ανακοίνωση από το Π.Γ. της Κ.Ε.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

ΑΘΗΝΑ, 19.- Οι εξτρεμιστικές αντισοσιαλιστικές δυνάμεις τροπαλίζοντας κάθε ενέργεια του ΠΕΕΚ και της πολωνικής κυβέρνησης για μία διέξοδο από την κρίση στηριγμένη στο διάλογο και στην συμμετοχή των εργαζομένων έσφαξαν την πολωνική κοινωνία στο χείλος της εμφύλιας αναμέτρησης και στο χάος, προκειμένου να προωθήσουν το διακηρυγμένο στόχο τους για επιστροφή στο σύστημα της καπιταλιστικής ιδιοκτησίας των μέσων παραγωγής.

Αυτό τονίζει, μεταξύ άλλων, σημερινή ανακοίνωση που εκδόθηκε από το πολιτικό γραφείο της κεντρικής επιτροπής του Κ.Κ.Ε.

«Οι πιο αδιότακτες - αναφέρει η ανακοίνωση - ιμπεριαλιστικές και αντιδραστικές δυνάμεις αφού όλο το προηγούμενο διάστημα ενίσχυναν το αντισοσιαλιστικό στοιχείο στην τυχοδιωκτική δράση τους μέσα στην Πολωνία συνεχίζουν και σήμερα τις ωμές επεμβάσεις τους στα εσωτερικά της. Οι δυνάμεις αυτές και πρώτα απ' όλα η αμερικανική ηγεσία, εκμεταλλεύονται τα γεγονότα της Πολωνίας για να προωθήσουν τα ιμπεριαλιστικά τους σχέδια και να φέρουν την Ευρώπη και τον κόσμο στο χείλος της Αβύσσου».

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

«Σε αυτή την κατεύθυνση - συνεχίζει η ανακοίνωση - και στην χώρα μας υποδαυρίζεται από διάφορα κέντρα, (συγκεκριμένα στο αστικό τύπο, κρατική ραδιοτηλεοπτική μέση κ.λ.π.) από τη δεξιά, το λεγόμενο «εσωτερικό» και άλλες περιθωριακές ομάδες μια συντονισμένη εκστρατεία που δέν έχει καμία σχέση με την Αλληλεγγύη στον δοκιμαζόμενο πολωνικό λαό και υπηρετεί το κλίμα της ψυχροπολεμικής υστερίας, που καλλιεργούν οι ιμπεριαλιστές για να πλήξουν την ύφεση. Ο χαρακτήρας της εκστρατείας αυτής διαφαίνεται καθαρά από το γεγονός ότι επικεφαλής της μπαίνει η δεξιά που επιδιώκει την έξαρση του αντικομμουνισμού, την υπομνηστική της λαϊκής ενότητας και την προώθηση μιας γενικότερης πολιτικής και ιδεολογικής επίθεσης των αντιδραστικών δυνάμεων εναντίον στην πορεία του τόπου μας προς μία πραγματική αλλαγή».

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε. ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΝΟΜΟ ΣΤΗΝ ΠΟΛΩΝΙΑ

Εξ άλλου, οι ηγέτες των σοσιαλιστικών χωρών στη Μόσχα, θα είχαν ένα ανταλλαγή απόψεων σήμερα το πρωί.

